Ao

PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL

ITURAMA-MG

Senhores Vereadores,

A Secretaria pra oficiar e aOguiv

Sab das Sessees,

Presidente  do aims

homenageados.

Iturama/MG, 12 de novembr

Vereador  Wender Pere

TIM) do  Lanche

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

MOÇÃO N° CM 71/2021 	("\\

0 Vereador que esta subscreve, ouvido o Plenário, requ r a

Vossa Excelência, que seja dirigida MOÇÃO DE APLAUSO e RECONHECIMENTO a

pessoa do senhor ROBISON APARECIDO DA SILVA, INVETIGADOR DE POLICIA

CIVIL DE MINAS GERAIS, em reconhecimento dos seus relevantes serviços prestados a

população de Iturama e região, principalmente em combate ao crime.

JUSTIFICATIVA

Em reconhecimento ao trabalho realizado de grande

importância que vem prestando a população de Iturama-MG na função de INVESTIGADOR

DE POLICIA CIVIL DE MINAS GERAIS ao senhor ROBSON APARECIDO DA

SILVA.

Aprovada esta, que dela e 	conhecimento aos

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1
	Page 2